

## ביטוח נוסף משתתף ברווחי תיק השקעות לשחרור מתשלום פרמיות במקרה של אבטלה

**נספח 634**

נספח זה מעניק ביטוח נוסף לשחרור מתשלום פרמיות בגין הפוליסה על נספחיה כנקוב בדף פרטי הביטוח, במקרה של אבטלה, כמוגדר בסעיף 1 להלן.

### החברה תהיה משוחררת מכל התחייבויותיה שעל פי נספח זה, אלא אם היו הביטוח היסודי ונספח זה בתוקפם המלא בקרות מקרה הביטוח.

#### 1 הגדרת אבטלה

המבוטח ייחשב כמובטל ויהיה זכאי לתגמולי הביטוח על פי נספח זה בהתקיים שני התנאים הבאים:

<b>א.</b> המבוטח הוכר כמובטל עפ"י הגדרות חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) תשכ"ח-1968, להלן: "החוק", או כל חוק אחר שיבוא במקומו בנושא זה, והמציא לחברה אישור מתאים על כך.	
<b>ב.</b> המבוטח רשום בלשכת העבודה כמחוסר עבודה והוא מוכן ומסוגל לעבודה במקצועו או בכל עבודה אחרת המתאימה לו ולשכת העבודה לא הציעה לו עבודה כאמור.	

#### 2 חבות החברה

<b>א.</b> במקרה שהיה המבוטח מובטל לתקופה העולה על 30 יום, תשחרר החברה את בעל הפוליסה מתשלום הפרמיות כנקוב בדף פרטי הביטוח, מהראשון לחודש שלאחר היות המבוטח מובטל וכל עוד הוא מובטל, תוך השארת הכיסויים והביטוחים הנוספים בתוקפם, כל זאת במשך תקופה שלא תעלה על שנה אחת - להלן: "תקופת השחרור באבטלה". לצורך שחרור זה, ייחשב אופן תשלום הפרמיות לחודשי.	
<b>ב.</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>בעל הפוליסה ישוחרר גם מחובת תשלום "התוספת לפרמיה" כמשמעותה בסעיף המתאים לענין זה ב"תנאים הכלליים" של הפוליסה, שנוצרה לפני התחלת השחרור מתשלום פרמיות כאמור בסעיף א' לעיל.</li> <li>בעל הפוליסה לא ישוחרר מחובת תשלום "התוספת לפרמיה" כמשמעותה בסעיף המתאים לענין זה ב"תנאים הכלליים" של הפוליסה, שנוצרה לאחר מועד התחלת השחרור מתשלום פרמיות כאמור בסעיף א' לעיל.</li> </ol> <p>החברה לא תתבע מבעל הפוליסה תשלומה של תוספת זו בתקופה בה הוא פטור מתשלומה של הפרמיה על פי נספח זה.</p> <p>אי תשלומה של התוספת לפרמיה ילקח בחשבון בחישוב "יתרת הבונוס המצטבר" וזאת בהתאם להוראות ולנוסחאות המתאימות בתוכנית הביטוח.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>אם במועד התחלת השחרור מתשלום פרמיות נכללה בפרמיה גם "תוספת לפרמיה", ובמהלך תקופת השחרור הובטח תשלומה של "סכום הביטוח" והתבטל הצורך בתשלום ה"תוספת לפרמיה", יזקף מדי חודש לזכות "יתרת הבונוס המצטבר" הסכום בש"ח של ה"תוספת לפרמיה" שהייתה קיימת במועד התחלת השחרור, ואשר התבטלה. הסכום האמור, כשהוא צמוד למדד, יזקף מדי חודש כל עוד בעל הפוליסה יהיה משוחרר מתשלום פרמיות.</li> </ol>	

#### 3 התחייבות החברה

התחייבות החברה על פי נספח ביטוח זה כפופה לכל התנאים כמפורט להלן:

<b>א.</b> גיל המבוטח ביום הכרתו כמובטל לא יקטן מגיל 25 ולא יעלה על גיל 60.	
<b>ב.</b> הביטוח היסודי נכנס לתוקפו המלא לפחות שנה אחת לפני היות המבוטח מובטל.	
<b>ג.</b> הפרמיה בגין נספח זה שולמה כסדרה והנספח יהיה בתוקף לפחות ששה חודשים ברציפות לפני היות המבוטח מובטל.	
<b>ד.</b> המבוטח עבד לפחות שנה אחת ברציפות טרם היותו מובטל כשכיר בשכר.	
<b>ה.</b> ביטוח נוסף לפיצויי חודשי באובדן כושר ו/או שחרור באובדן כושר הינם בתוקף בעת תוספת ביטוח נוסף זה.	
<b>ו.</b> המבוטח אינו מקבל קצבה או גמלא המשתלמת מאת מעביד או קופת גמל עקב פרישתו מהעבודה.	

#### 4 התביעה

בעל הפוליסה או המבוטח חייבים למסור לחברה הודעה בכתב על היות המבוטח מובטל כמוגדר בסעיף 1 לעיל, בסמוך לקרות המקרה וכן להמציא מעת לעת אישור על המשך האבטלה, כנדרש על ידי החברה.

בכל מקרה ישוחרר בעל הפוליסה מתשלום הפרמיות, בגין התקופה שטרם הגשת התביעה לפרק זמן של לא יותר מ-30 יום שקדמו להגשתה.

#### 5 תום תקופת השחרור באבטלה

חדל המבוטח מלהיות מובטל כהגדרתו בסעיף 1 לעיל, או נסתיימה תקופת השחרור באבטלה, עליו החובה להודיע על כך לחברה ולהמשיך בתשלום הפרמיות במלואן החל מהראשון לחודש הבא.

לא נתקיים אחד מהתנאים דלעיל, בין אם המבוטח היה מובטל במועד זה ובין אם חזר לעבוד, יפוג תוקף הפוליסה והפוליסה תהפוך לפוליסה מסולקת אם קיימים ערכי סילוק לפוליסה. במידה ואין לפוליסה ערכי סילוק עפ"י תנאיה, תבטל הפוליסה.

**6 אבטלה חוזרת**

רק אם עברו לפחות 13 חודש מתום תקופת השחרור באבטלה עפ"י נספח זה ובתקופה זו עבד המבוטח ברציפות והשתכר, וחזר והיה המבוטח למובטל, תשחרר החברה את הפוליסה מתשלום פרמיות כאמור בסעיף 2 לנספח זה וזאת לתקופה שלא תעלה על 12 חודשים נוספים.

**7 התמורה**

ביטוח נוסף זה ניתן תמורת תשלום הפרמיה הנוספת המתייחסת לנספח זה והנקובה בדף פרטי הביטוח, שתשלום בתאריכים ובאופן הנקוב בפוליסה.

**החברה תהא זכאית לשנות את הפרמיה בגין נספח זה בכל עת, החל מ-1 בינואר 1994. שינוי זה יכנס לתוקפו בתנאי שהמפקח על הביטוח אישר את שינוי הפרמיה כאמור, ולאחר 30 יום מהיום שבו הודיעה החברה בכתב לבעל הפוליסה ו/או למבוטח על כך.**

שיהיו במימוש זכות זו, לא תגרע מזכות החברה לממשה במועד מאוחר יותר. במקרה ויחול שינוי בהרכב ו/או בסכומי הפוליסה, תשונה הפרמיה בגין ביטוח נוסף זה בהתאם.

**8 ביטול הביטוח**

תוקף ביטוח זה יפוג מאליו באחד מהמקרים להלן, המוקדם מביניהם:

<b>א.</b>	כאשר הביטוח היסודי יבוטל או ישולם או ייפך לביטוח של פוליסה מסולקת, או כאשר ישולם ערך פדיון הפוליסה.
<b>ב.</b>	אם בעל הפוליסה או המבוטח הפר תנאי מהותי בביטוח זה ו/או בהתאם להוראת חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973, חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.
<b>ג.</b>	<b>אם המבוטח חדל להיות עובד שכיר, או שהוא עובד עצמאי. שינה המבוטח את מעמדו לעובד עצמאי, עליו החובה להודיע על כך באופן מיידי לחברה ויבוטל נספח זה.</b>
<b>ד.</b>	בהגיע המבוטח לגיל 60.
<b>ה.</b>	אם ביטוח נוסף למקרה אובדן כושר עבודה ו/או שחרור מתשלום פרמיות יבוטל.

**9 ערכי פדיון וסילוק**

<b>א.</b>	לביטוח זה אין ערכי פדיון וסילוק.
<b>ב.</b>	ערך פדיון הפוליסה יחשב על ידי החברה במשך כל תקופת השחרור מתשלום הפרמיות כאילו המשיך בעל הפוליסה בתשלום הפרמיות מהן שוחרר, בהתאם לתנאים הכלליים של הפוליסה.
<b>ג.</b>	למען הסר ספק יצויין כי במקרה וניתנה הלוואה בשיעבוד הפוליסה, לא יחול השחרור מתשלום הפרמיות על הלוואה ויש להמשיך לשלם ולפרוע את הלוואה בהתאם לתנאיה.

**10 מועדים**

לענין כל המועדים והיקף הכיסוי הביטוחי על פי נספח זה, יחשב מועד תחילת הביטוח של נספח זה, הנקוב בדף פרטי הביטוח, כמועד הקובע.

**11 בורות**

כל חילוקי דעות שיתעוררו בקשר לביטוח נוסף זה, יימסרו להכרעת בורר יחיד תוך חודש ימים מיום מסירת החלטת החברה. הבוררות תבוצע בתל אביב על ידי בורר שייבחר על ידי הצדדים.